Rua CoronelCâÍcia. ló0 Sanlâ Roede Vrterbo SP CEP lí 170-077 Fone FÂr (,ó) 195í-ló6ó c-mail diretoriaúr)clmârâswiteôo sp ro! bÍ

ESTADO DI] SÀO PAULO

Câ.mara fol-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo

rruorcnçÃo Ne 33s/2s

't
b

,A

ú-ManoelEmenta: lndica reparar calçada/passeio público no entorno da EMEI Elias Ba

"Parquinho lnfantil".
de Barros -

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a reparação de toda a calçada/passeio público no entorno da

EMEI Elias Baú Manoel de Barros - "Parquinho lnfantil", mais
precisamente na Rua Sete de Setembro.

JUSTIFICATIVA

iustificamos a presente propositura, pois a mencionada calçada encontra-
se com vários buracos e com piso desnivelado por conta das raízes das

árvores em vários pontos, im possibilitando a acessibilidade, assim como
colocando em risco a segurança dos transeuntes.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de agosto de 2025.

\

|,\âRruHo )rTÊ[[Lrr
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador